
RiZAO$OCIAL: SFLECT- COM.E SERVLTDA setec 	CNPJ 
M. ESTADUAL: 06.895859-3 / INS. MUNICIPAL: 

Corn. & Serv LTDA 	 634072-5 

A COMISSAO PERMANENTE DE LICITAçAO 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP IRAPUAN PINHE1RO 
MODALIDADE PREGAO PRESENCIAL N.° 2022.01.17.1-PE 
DATA E HORA: 31 DE JANEIRO DE 2022 As 09:OOHRS 

NOME DE FANTASIA: SELECT 
RAZAO SOCIAL: SELECT .- COM. E SERV LTDA 

CNPJ: 40.919.130/0001-47 
Endereço R 307 No 265 - do Conjunto Habitacional Sao Cristovão Fortaleza - Ceara. CEP 60.866-340.  

Fone (85) 3241 7132 /...99620 79980 
E-MAIL: selectcomeservltda(*gmai1.com 

PQS BANCARIOS:
.  

TITULAR-'-SELECT - COM E SERV LTDA BANCO BRADESCO S A AGENCIA 3456-8 CONTA CORRENTE 97339-4 

VALIDADE D9-PR: OPOSTA 120 (CENTO E VINTE) dias PRAZO DE ENTREGA OU ExEcucAo CONFORME 0 EDITAL 
PRAZO DO CON'FRATO CONFORME 0 EDITAL 	 PRAZO DE GARANTIA CONFORME 0 EDITAL 
PRAZO DE PAGAMENTO CONFORME 0 EDITAL 	 PRAZO DE REGISTRO DA ATA DE PREO CONFORME 0 EDITAL 

A EMPRESA SELECT COM ESERV LTDA INSCRITA NO CNPJ 40919 130/0001 47 JNSCRIçAO MUNICIPAL 634072 5 COM SEDE NA R 307 N 265 DQ CONJUNTO 
HABITACIONAL SAD CRISTOVAQ FORTALEZA - CEARA DECLARA que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos Os tributos, encargos trabaihistas 
previdenciarios fiscais e comerciais, taxas, fretes seguros, deslocametos de pessoal, custos e demais despesas que possarn incdir sobre o fornecimento 

oa 
hcitado 

0 licitante declara que tern o pleno conhecirnento aceitacao e cumprira todas as obngacOes contidas dete edital nclependente de declarção expressa fica 
subentendida que no valor proposto estão incluidas todas as despesas necssarias ao execução, inclusive as relacionadas corn, tributos, taxas e tarifas 
ernolurnentos, hcencas, alvaras, multas e/ou qualquer infraçOes, seguros em geral da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e 

prejuizos causados a Conratante e/ou a terceiros, gerados direta ou iridiretamente pelo execucão. 

DECLARAMOS DE QUE 0 PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAAO E QUE SUA PROPOSTA DE PREOS ESTJi FM 
CONFORMIDAQE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CDNVOCATORIO (EDITAL) 

OBJETO: Registró dé .preços;viando as futuras e eventuais aquisicoes de pneus, de interesse das diversas secretarias, junto a prefeitura municipal de 
deputado irapuan pinheiro/ce 

R 307 DO CONJUNTO IL4BITACION.4L sÃo CRISTOVAO - FORTALEZA - CEAIA - CE?: 60.866-340 
E-MAIL: selectcomeserv@gmaU.com  

PONE: (85) 3241-7132 - (85) 99620-9980 



) 

le c t 
Coni. & $erv LTDA 

RZ6O SOCIAL: SELECT- COM.E SERVLTDA 
CNPJ 40.919.130/0001-4.7 

INS. ESTADUAL. 06.895859.3 / INS. MUNICIPAL: 
634072-5 

ITEM ESPECIFICAcAO DOS PRODUTOS MARCA UNID QUANT VR UNITARTIO VR TOTAL 

1 PNEU 12.4-24 JKTIRE UND 6 R$ 	3.219,12 R$ 	19.314,72 

2 PNEU 205/60 R16 JKTIRE UND 8 R$ 	899,63 R$ 	7.197,04 

3 PNEU-215/75 R 17.5 CONTINENTAL UND 60 R$ 	1.767,60 R$ 	106.056,00 

4 PNEU 225/65 R 17 JKTIRE UND 48 R$ 	1.214,17 R$ 	58.280,16 

PNEU 10.00/20 JKTIRE UND 80 R$ 	2.263,25 R$ 	181.060,00 

6 PNEU 10.00/20 RADIAL CENTELLA UND 50 R$ 	2.729,92 R$ 	136.496,00 

7 PNEU 110/90-17 JKTIRE UND 10 R$ 	331,17 R$ 	3.311,70 

8 	. PNEU 12-16.5 JKTIRE UND 8 R$ 	2 656,46 R$ 	21 251,68 

g PNEU 125/80-18 JKTIRE UND 6 R$ 	3 147,60 R$ 	18885,60 

10 PNEU 1400-24 JKTIRE UND 26 R$ 	6052,93 R$ 	157 376,18 

11 PNEU175-25 LOADMAXX UND 20 R$ 	7770,98 R$ 	155419,6Q 

12 PNEU175/65R14 LOADMAXX UND 76 R$ 	496,12 R$ 	37705,12 

13 PNCU 18 4-30 CENTELLA UND 6 R$ 	6 767,92 R$ 	40.607,, p:4 

14 PNEU 18 4-34 LOADMAXX UND 6 R$ 	7 357,73 R$ 	44 146 38 

15 PNEU 185 R 14 LOADMAXX UN D 10 R$ 	751,0 R$ 	7 518,00 

16 PNEU 185/70 R14 MAGNUM UND 20 R$ 	535,63 R$ 	10 7 12,60 

17 PNEU 19 5-24PNEU 19.5-24 LOADMAXX UND 6 R$ 	6.346 1 331 : R$ 	38 077,98 

18 PNEU 195/65 R15 CE4NTELLA UND 52 R$ 	656 67 R$ 	34.146 , 84 :  

19 PNEU 195/70 R15c CENTELLA UND 16 R$ 	929,93 R$ 	14.878,88 

20 PNEU275-18 CENTELLA UND 15 R$.. . 222,82 R$ 	334230 

21 PNEU275/80R225 LOADMAXX UND 50 R$ 	3 149, R$ 	157471,00 

22 PNEU 7.00-16 LOADMAXX UND 30 R$ 	966,18 R$ 	28.985,40 

23 PNEU9.00/20 WESTLAKE UND 6 R$ 	1.856,67 R$ 	11.140,02 

24 PNEU 90/90-18 FIRESTONE UND 20 R$ 	244,92 R$ 	440 

R 307 DO CONJUNTO HABITACIONAL SÃO CRISTOVAO - FORTALEZA - CEARA. CEP: 60.866-340 
E-MAIL: seectcomeserv@gmaiLcom  

PONE: (85) 3241.7132 - (85)99620-9980 



a 
m 

" 

R4ZAO SOCIAL SFLECT- COM.•E SERVLT.DA 
CNPJ 40919.1 setect 	30/0001-47001-47 

INS. ESTADUAL: 06.895859-3 / INS. MUNICIPAL: 
Corn. & $erv LTDA 	 634072-5 

25 PNEU 90/90-19 FIRESTONE UND 10 R$ 	300,82 R$ 	3.008,20 

26 PNEU LT 265/70 R16 FIRESTONE I  UND 16 R$ 	1.354,13 R$ 	21.666,08] 

urn milhäo e trezentos e vinte e dois mu, novecentos e cinquenta e trés reals e dezesseis centavos R$ 	1.322.953, ij 



of 

AUTO PEAS LIMA - ME 0  

VUUU WLXF IIEUE 

PROPOSTADEPREOS 

PREFEITUJM MUNICIPAL DEDEP. IRAPUAN PINHEIRO 
COMISSAO PERMANENTEDE LIcITAcAO 

PREZADOS SENHORES, 

APRESENTAMOSA VOSSAS SENHORL4S NOSSA PROPOSTA DE PREcOs, CONFORMEPLANILHA ABA IXO, 
REFERENTEAO PREGAO ELETRONICO N° 2022.01.17.1 -PE, CUJO OBJETO EO REGIS TRO DEPREOS 
VISA NDO AS FUTUhAS E EvENTuAIsAQuIsIcOE5 DE PNEUS, DEINTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS, 
JUNTO A PREFEITUR4 MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORMEESPECIFICACOES DO 
TERMO DE REFERENCIA, PARTE INTEGRANTE DO PROCESSO. 

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOSA DECLARAR, SOB ASPENASDA LEI, QUE TOMAMOSPLENO 
CONHECIMENTO DO OBJETO DES TA LICITAçAO; QUENAO POSSUIMOS NENHUM FA TO IMPEDITIVO PARA 
PARTIcIPAcA0 DESTE CER TA ME E QUE NOS SUBMETEMOSA TODASAS CLAUSULAS E CONDICOES 
PREVISTAS NESTE EDITAL. 

ITEM ESPECIFICA00 UNIDADE QUANTIDADE MARCAS V. UNITAPJO V. TOTAL 
I PNEU 12.4-24 UND 

06 
TITAN 3.219,12 19.314,72 
GOODYEAR  

2 PNEU 205/60 R16 UND 08 WESTLAKE 899,63 7.197,04 

3 PNEU21S/75-R-17.5 UND 60 MAGNUM 1.767,60 106.056,00 

4 PNEU 225/65 R 17 UND 48 MAGNUM 1.214,17 58.280,16 

5 PNEU 10.00/20 UND 80 CENTELLA 2.263,25 181.060,00 

6 PNEU 10.00/20 RADIAL UND 50 
CENTELLA 2.729,92 136.496,00 

7 PNEU 110/90-17 UND 10 MAGGION 331,17 3.311,70 

8 PNEU 12-16.5 UND 08 GOODYEAR 2.656,43 21.251,44 

9 PNEU 12.5/80718 UND 
06 

TITAN 3.147,60 18.885,60 
GOODYEAR  

10 PNEU 1400-24 UND 
26 

TITAN 6.052,93 157.376,18 
GOODYEAR  

11 PNEU 17.5-25 UND TITAN 7.770,98 155.419,60 
20 

GOODYEAR  
12 PNEU 175/65 R14 UND 76 FUZION 496,12 37.705,12 

13 PNEU 18.4-30 UND TITAN 6.767,92 40.607,52 
06 

GOODYEAR  
14 PNEU 18.4-34 UND TITAN 7.357,73 44.146,38 

06 
GOODYEAR  

15 PNEU 185.R 14C UND 10 
FUZION 751,80 7318,00 

16 PNEU 185/70 R14 UND 20 FUZION 535,63 10.712,60 

17 PNEU 19.5-24 UND TITAN 6.346,33 38.077,98 
06 

GOODYEAR  
18 PNEU 195/65 R15 UND 52 DUNLOP 656,67 34.146,84 

RUA:JOSEBEZERRA PINHEIRO N 2 124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-715, IGUATU- CE. 



AUTO PEAS LIMA-ME 
	

OE 

c)- 	

%~- t 

(, 

0 

YOUR WEMW hERE 

19 PNEU 195/70 R15c UND 16 DUNLOP 929,93 14.878,88 

20 PNEU2.75-18 UND 
15 MAGGION 222,82 3.342,30 

21 PNEU275/80R22.5 UND 50 MAGNUM 3.149,42 157.471,00 

22 PNEU 7.0046 IJND 30 WESTLAKE 966,18 28.985,40 

23 PNEU 9.00/20 UND 06 CENTELLA 1.856,67 11.140,02 

24 PNEU9O/90-18 UND 20 MAGGION 244,92 4.898,40 

25 PNEU 90/90-19 UND 10 MAGGION 300,82 3.008,20 

26 PNEU LT 265/70 R16 UND 16 WESTLAKE 1.354,13 21.666,08 

VALOR TOTAL R$1.322.953,16 (HUM MILHAO E TREZENTOS E VINTE E DOIS MILE NO VECENTOS E CINQUENTA E TRES REAlS E 
DEZESSEIS CENTAVOS) 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$1.322.953,16 (HUM MJLHAO E TREZENTOS E VINTE E DOIS MIL E 
NOVECENTOS E CINQUENTA E TRES REAlS E DEZESSEIS CENTAVOS) 

PROPONENTE: AUTO PEAS LIMA-ME 
CNPJ 33.652.309/0001-15 
ENDEREcO:J0SE BEZERRA PINHEIRO N 2 124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-715, IGUATU- CE, 
TELEFONE: (88) 99837343 
E-MAIL: FABIANOAL VESDELJMA@I-IOTMAIL. COM  
BANCO: NUBANK 
AGENCIA: 0001 
CONTA: 19461477-1 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS NO MINIMO. 

A PROPONENTE DECLARA CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CON VOCA TORJO QUE REGE APRESENTE 
Lid TA AO. 

O PREO PROPOSTO ACIMA CONTEMPLA TODASAS DESPESAS NECESSARIASAO PLENO FORNECIMENTO DO(S) 
ITEM(NS) DESCRITOS ACIMA, TAIS COMO OS SERVIOS DE ENTREGA, ENCARGOS (0BRIGAç6Es-sociAls, 
IMPOSTOS, TAXAS, ETC.). 

IGUA TU.CE 28 DEJANEIRO DE 2022 

fl 	Z& AUTO  PErA 	1   
0Pj: 33.652.389/0001 -15 

RUA:JOSEBEZERRA PINHEIRO N-° 124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-715, IGUATU- CE.

4 




